АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24.02.2021г.						                                                № 24

О внесении изменений в постановление администрации Шилыковского сельского поселения от 13.10.2020 № 64 «Об утверждении   Порядка  исполнения решения
о применении бюджетных  мер  принуждения»

	В соответствии  с пунктом 2 статьи 306.3 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Шилыковского сельского поселения, Администрация Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Шилыковского сельского поселения от 13.10.2020 № 64 «Об утверждении   Порядка  исполнения решения  о применении бюджетных  мер  принуждения»:
1.1. наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений"

1.2. пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1.Утвердить  Порядок   исполнения  решения   о  применении  бюджетных   мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений (Приложение 1).

1.3. наименование приложения 1 изложить в новой редакции:

«Порядок   исполнения  решения   о  применении  бюджетных   мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений»

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шилыковского
сельского поселения                                                                                               М.А.Сорокина